
Информация по услугам Задолженность на 
01.01.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.01.2020
Лифт 75 719.40 35 743.39 32 592.25 78 870.54
ОДН ГВС 30 686.70 11 328.51 11 149.84 30 865.37
ОДН ХВС 7 400.66 2 340.57 2 393.72 7 347.51
ОДН Э/Э 196 067.16 62 957.09 59 464.64 199 559.61
содержание дома и текущий ремонт 506 795.38 243 135.26 222 781.68 527 148.96
содержание площадки ТБО 4 858.41 4 858.41
Итого 816 669.30 360 363.23 328 382.13 848 650.40

Январь 2020 Задолженность на 
01.01.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

31.01.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 387 439.04 45 659.64 23 342.96 -1 365 122.36

Доходы Расходы
600.00

2 520.00
42 539.64

2 210.79
5 112.95
6 000.00
5 250.00
3 300.00

397.70
1 071.52

45 659.64 23 342.96

Количество Сумма

1.00 157.50
2.00 100.00
1.00 61.00
1.00 79.20

397.70

2.00 58.16
1.00 103.50
2.00 140.84
1.00 74.62

10.00 232.20
3.60 462.20

1 071.52

Информация по услугам: мкр. 5-й дом 11

Общедомовые расчеты: мкр. 5-й дом 11

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
доходы от рекламы
с содержания дома оплачен.сумма по  2,70 руб.
5-11  50 % скидка старшим по дому за ЯНВАРЬ
банковский процент с поступления оплаты
работа МТЗ-82  по уборке снега
работа погрузчика-эскаватора JCB
составление реестра собственников помещений дома
материалы дворника

кисть флейцевая

прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы дворника
лопата штыковая
перчатки двойной вязки

рассеиватель НББ
уайт-спирит
штукатурка Ротбанд
эмаль ПФ-115 Простокрашено белая
Итого по прочие  материалы

рукавицы ватные
черенок для лопат
Итого по материалы дворника
прочие  материалы
арматура


